
UCHWAŁA NR XXXVII/357/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie woli przekazania na rzecz Skarbu Państwa nieruchomości położonych w Smolicach 

Na podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
i 1378, z 2021 r. poz.1038) oraz § 53 ust. 2 pkt 1 Statutu Gminy Stryków przyjętego Uchwałą Nr V/44/2019 Rady 
Miejskiej w Strykowie z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie  uchwalenia Statutu Gminy Stryków (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego  z 2019 r. poz. 717), Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przekazania na rzecz Skarbu Państwa nieruchomości o powierzchni około 4,60 ha 
położonych w obrębie ewidencyjnym Smolice oznaczonych obecnie jako działki numer 529/7, 530, 529/1 i część 
działki numer 529/19, z przeznaczeniem pod budowę nowej Jednostki Ratowniczo- Gaśniczej. 

§ 2. 1. Uchwała ma charakter intencyjny, upoważniający Burmistrza Strykowa do podjęcia dalszych  działań 
związanych z  jej realizacją, w szczególności przystąpienia do ewentualnych podziałów oraz  negocjacji 
dotyczących ustalenia warunków przekazania przez Gminę Stryków działek na rzecz Skarbu Państwa. 

2. O przekazaniu przez Gminę Stryków wyżej wymienionych nieruchomości postanowi Rada Miejska 
w Strykowie w drodze odrębne uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

Id: 997B1E04-980E-4435-B474-4EC53DEDD234. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


